UI(ORREIO( I

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS

CNPJ 034028316/0001-03
NIRE 5350000030-5

DIRETORIA EXECUTIVA

ATA DA 7a REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA/2013

Aos onze dias do mês de setembro do ano de dois mil e treze, às
quinze horas e trinta minutos, no décimo nono andar do Edifício Sede da
ECT - Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, situado no Setor
Bancário Norte, Conjunto Três, Quadra 1, Brasília, Distrito Federal,
reuniu-se a Diretoria Executiva da ECT, sob a Presidência de Wagner
Pinheiro de Oliveira, para a realização da Sétima Reunião Extraordinária
deste exercício, presentes os Vice-Presidentes Luis Mario Lepka, Morgana
Cristina Santos, Antonio Luiz Fuschino, Larry Manoel Medeiros de
Almeida, Cleucio Santos Nunes e José Furian Filho. Ausentes os
Vice-Presidentes Nelson Luiz Oliveira de Freitas, em férias
regulamentares e Maria da Glória Guimarães dos Santos, em viagem de
serviço. O PRESIDENTE declara aberta a Sessão e submete, passando-se,
a seguir, ao exame dos demais itens constantes da pauta de assuntos.
1. MATÉRIAS - 1.1. VICE-PRESIDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO,
respondendo pela Área o Vice-Presidente Econômico-Financeiro -
1.1.1. Contratação de serviço de assessoria de modelagem de
empresa - Relatório/VIPAD nO 013/2013. A Diretoria Executiva
APROV A a proposta constante do mencionado relatório e o classifica
como de ACESSO CONFIDENCIAL. 1.2. VICE-PRESIDENTE
ECONÔMICO-FINANCEIRO - 1.2.1. Oferta Não Vinculante - SPE -
RelatórioNIEFI nO006/2013. A Diretoria Executiva APROVA a proposta
constante do mencionado relatório e o classifica como de
ACESSO CONFIDENCIAL. E, como nada mais houvesse a tratar,

I~~ NJ vtJ aCY w (/) I c)
ATA DA 7' REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA DIRETORIA EXECUTIVA

í

aiCORREIO( I

foi encerrada a Reunião, às dezessete horas, da qual eu, jf ,Adeilson
Ribeiro Telles, secretário substituto das reuniões da Diretoria Executiva,
lavrei esta Ata que, depois de lida e aprovada, será por todos os presentes
assinada.

waA~l~w.irn
Presid.!nt. (íJ ih

M~J-l}>:iSti.a Santos
V"ce-Prbsidenta de Negócios

I

ATA DA 7' REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA DIRETORIA EXECUTIVA 2

	00000001
	00000002